Vykdant Žemaitės gatvės, nuo Dubijos iki Pakruojo g. ir Aušros al., nuo Žemaitės g. iki J. Basanavičiaus g., remonto projekto darbus, atsiradus papildomiems darbams, nurodytiems 2026-02-12 Darbų pakeitimo akte Nr. 2 (registracijos Nr. VKIF-148), padidinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 5 punkte, 9.807,46 (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyni eurai, 46 ct.) be PVM.
2. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų darbų, pakeičiama Priimta Sutarties suma, nurodyta Sutartyje yra 6.790.744,17 (šeši milijonai septyni šimtai devyniasdešimt tūkstančių septyni šimtai keturiasdešimt keturi eurai 17 ct..) Eur be PVM.
3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
4. Susitarimo priedai – 2026-02-12 Darbų pakeitimo aktas Nr. 2 (registracijos Nr. VKIF-148) bei jo priedai yra neatskiriama šio Susitarimo dalis.